МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
11 апреля 2013 г.                              с. Екатериновка                                           №353

Об отмене  решения муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 20.09.2012 года 329 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 20.09.2012 года 329 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» (в ред. решения от 19.10.2012г. №335).
       2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения					 В.М.Бодрова